
Iů0*l PbU

ECO®<•>©«©
# HEELIOS

DODATEK č. 10
ke Smlouvě o poskytnutí podlicence a smlouvě o systémové podpoře 
ze dne 4. 12. 2009 k licenci HEOR0400-10853 (pův. HEIQ0100-23669)

ECOdate s.r.o.
se sídlem Kadaň, Klášterecká 964, PSČ 43201 
IČO: 477 80 681
zapsaná u KS v Ústí n. Labem, oddíl C, č. vl. 3844 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Miroslavem Řepou 

dále jen „Poskytovatel" 
a

Technické služby města Mostu, a.s.
se sídlem Most, Dělnická 164, PSČ 435 01 
IČO:64052265
zapsaná u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Václavem Zahradníčkem 

a místopředsedou představenstva Tomášem Kubalem 
dále jen "Nabyvatel"

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě:

1. Předmět dodatku
1.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření stávajícího programového vybavení HELIOS Orange 

o licence systému:

® Komunikace EPOS x HeO

Rekapitulace rozšíření licence je uvedena v Příloze č. 1. Celkový rozsah licence po rozšíření je v Příloze č. 2 
tohoto dodatku.

2. Cena a platební podmínky

2.1 Smluvní strany sjednávají, že cena za oprávnění k výkonu práv ve smyslu odst. 1.1 tohoto dodatku, 
je tvořena licenčním poplatkem ve výši 19.800,- Kč bez DPH, navýšeným o zákonnou sazbu DPH.

2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že na základě uskutečněného rozšíření programového vybavení 
HELIOS Orange dle ustanovení 1.1 tohoto dodatku smlouvy se navyšuje roční paušální poplatek za 
systémovou podporu, a to následovně:

a. Poplatek za roční systémovou podporu se navyšuje o 3.654,- Kč, bez DPH, navýšená o 
zákonnou sazbu DPH.

b. Celková výše poplatku za roční systémovou podporu činí 135.682,- Kč bez DPH, navýšená o 
zákonnou sazbu DPH. Roční poplatek je splatný ke dni uvedenému spolu s rekapitulací 
licence v Příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy.

www.ecodate.eu

Strana: 1 z 5

http://www.ecodate.eu


+

<S>©0© ^ HELIOS

c. Poměrná část poplatku za systémovou podporu pro období od objednání do data fakturace 
následující pravidelné systémové podpory dle předchozího odstavce činí 2.436,- Kč bez DPH, 
navýšená o zákonnou sazbu DPH.

www.ecodate.eu

Strana: 2 2 5

http://www.ecodate.eu


ECO
2.3 Nabyvatel se zavazuje finanční plnění specifikovaná v odstavci 2.1. a 2.2. tohoto článku uhradit 

bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Poskytovatelem ve 
splatnosti, která bude stanovena na příslušné faktuře.

2.4 Poskytovatel je oprávněn jednou v průběhu každého kalendářního roku jednostranně upravit ceny 
uvedené ve Smlouvě (Smlouvách) v rozsahu míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen v České republice za předchozí kalendářní rok, zveřejněné Českým 
statistickým úřadem. Ceny upravené Poskytovatelem podle tohoto článku budou platné počínaje 
měsícem, ve kterém byla jejich úprava prokazatelně oznámena Nabyvateli. Ceny podle tohoto 
odstavce lze poprvé uplatnit v průběhu kalendářního roku následujícího po kalendářním roce, ve 
kterém smlouva nabyla účinnost.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá své platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, je 
vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3.2 Smluvní strany činí nesporným, že jakékoli změny či doplnění této smlouvy mohou být provedeny 
pouze po vzájemném projednání formou písemných dodatků signovaných smluvními stranami.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž jeho 
autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást dodatku:

Příloha č. 1 - Rekapitulace rozšíření (dokupu) ke stávající licenci 
Příloha č. 2 - Rekapitulace licence HELIOS po rozšíření

V Kadani dne \) ■ $■ V Mostě dne $P * &>*£>

www.ecoclate.eu

Strana: 3 2 5

http://www.ecoclate.eu


<3>©0© HELIOS

Příloha 1

Rekapitulace dokupu licence HELIOS Orange : HEOR0400-10853

Uživatel: Technické služby města Mostu a.s. ico: 64052265

________ Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice_________________________dič. cz64052265

Cena licence dokupu: 19 800,00 Kč Roční systémová podpora před dokupem 132 028,00 Kč
Roční systémová podpora dokupu: 3 654,00 Kč Roční systémová podpora po dokupu: 135 682,00Kč
Poměrná část systémové podpory dokupu 2 436,00 Kč Splatná každý rok ke dni: 23.10.
Pluginy ECOdate

Komunikace EPOS x HELIOS ......... Í71

www.ecodate.eu

Strana: 4 z 5

http://www.ecodate.eu


LWiS ýf HELIQ5

Příloha 2

Rekapitulace licence HELIOS Orange po dokupu : HEOR0400-10853
Uživatel: Technické služby města Mostu a.s. |q0 64052265

________ Dělnická 164,434 01 Most - Velebudice________________________dič. cz64052265

Roční systémová podpora po dokupu: 135 682,00 Kč Splatná každý rok ke dni: 23.10.

Jádro systému
Jádro systému 3.0 iNUVIO .......... 30
Počet zpracovávaných firem .......... 3

Nástroje pro řízem procesů □

Nástroje vizualizace □

Nástroje customizace □

Komunikace s bankami
0100 - Bankovnískript Komerční banka .......... El
0300 - B. skript ČSOB .......... El

Ekonomika a finance
Účetnictví   4

Splátkovém' a leasing   1
Pokladna   2

Majetek   1

Helios Controllina
Výkazy a reporty   2

Finanční analýza   1

Manažerské rozhraní MS Excel .......... El
Pomocný konsolidační přehled   1

Skladové hospodářství a Obchod
Sklady   4

Kompletace   4 El
Nabídky, objednávky, rezervace   7

Fakturace   5

Pokladní prodej   1

CRM a služby
Zakázky

Mzdy a lidské zdroje
Mzdy nad 250 výplat ......... El

Personalistika .......... 2

Doprava
Doprava   3
Silniční daň   1

Kniha jízd   2

Pluginy ECOdate
Komunikace EPOS x HELIOS .......... El

import do výdejek a další verze do 
pokladního prodeje

www.ecodate.eu

Strana: 5 z 5

http://www.ecodate.eu



